

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : DD Chlumeč	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Hydroizolace suterénních prostor	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Ing.Jahoda	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : speed-cz,s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	73 052	
N	PSV celkem	69 417	
	ZRN celkem	142 469	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	142 469	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	142 469	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Straka	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
22.05.17	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		142 469,00 Kč
DPH	15 % činí :		21 370,35 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		0 Kč
DPH	21 % činí :		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		163 839,35 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Hydroizolace suterénních prostor
Objekt :	DD Chlumeč

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	18 538	0	0	0	0
2 Základy, zvláštní zakládání	11 128	0	0	0	0
5 Komunikace	16 391	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	7 372	0	0	0	0
8 Trubní vedení	16 664	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 960	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	69 417	0	0	0
CELKEM OBJEKT	73 052	69 417	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Hydroizolace suterénních prostor
Objekt :	DD Chlumeč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 1		Zemní práce								
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	98,00	55,50	5 439,00			-0,13800	-13,52400
2	113 15-2112.R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného	m3	7,58	193,00	1 462,94			-1,30000	-9,85400
3	162 20-1201.R00	Vodorovné přemíst. dlažby a šterku do 10m 2x	m3	19,40	195,50	3 792,70				
4	139 60-0011.RA0	Ruční výkop v hornině 1-2	m3	5,75	908,00	5 221,00			-1,46000	-8,39500
5	979 08-2113.R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 100 m kolečkem	t	8,39	312,50	2 621,88				
	Celkem za	1 Zemní práce				18 537,52				-31,77300
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání								
6	289 97-1211.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m	m2	260,00	11,80	3 068,00	0,00003	0,00780		
7	693-66193	FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2)	m2	130,00	26,00	3 380,00	0,00029	0,03770		
8	693-66191	FILTEK 500 g/m2 netkaná geotextilie (role/50m2)	m2	130,00	36,00	4 680,00				
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				11 128,00		0,04550		
Díl: 5		Komunikace								
9	596 21-5020.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	98,00	167,26	16 391,48	0,05545	5,43410		
10	596 21-5025.R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	98,00						
	Celkem za	5 Komunikace				16 391,48		5,43410		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce								
11	631 36-1221.R00	Výztuž mazanin sítí ARMOBET	m2	20,00	107,20	2 144,00	1,01849	20,36980		
12	631 31-2511.R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 (B 12,5)	m3	1,50	3 485,00	5 227,50	2,37855	3,56783		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				7 371,50		23,93763		
Díl: 8		Trubní vedení								
13	871 21-9113.R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC,s obsypem Celoperforovaná ohebná drenážní trubka z PVC-U DN100	m	27,00	173,00	4 671,00				
14	286-11223.A		m	28,00	25,70	719,60	0,00048	0,01344		
15	212 97-1110.R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	13,50	27,20	367,20	0,00018	0,00243		
16	457 97-1111.R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	130,00	39,30	5 109,00	0,00028	0,03640		
17	457 53-2112.R00	Filtr.vrstvy ze zhut.kam. hrubého drcen. 32-63 mm	m3	5,70	1 017,00	5 796,90	2,25000	12,82500		
	Celkem za	8 Trubní vedení				16 663,70		12,87727		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
18	101 00-1..	Doprava osob a materiálu	km	160,00	8,60	1 376,00				
19	101 00-14XX.Rp1	Doprava betonu	km	16,00	33,00	528,00				
20	1	Doprava kameniva	km	32,00	33,00	1 056,00				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 960,00				
Díl: 711		Izolace proti vodě								
21	711 51-0120.R00	Izolace nádrží, střech a jímek z PVC-P fólie DEKPLAN 77 k přitížení 1,5 mm, + lepení	m2	143,00	459,00	65 637,00	0,00439	0,62777		
22	2	Rohová lišta z poplastovaného plechu Viplanyl 50x5	m	26,00	96,10	2 498,60				
23	1020499055	Pásek z poplastovaného plechu Viplanyl r.š. 50 mm	m	15,00	41,00	615,00				
24	1015102500	Detailová tvarovka DEKPLAN vnitřní roh	ks	5,00	62,73	313,65				
25	1015102520	Detailová tvarovka DEKPLAN vnější roh	ks	5,00	70,57	352,85				
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				69 417,10		0,62777		